

بيان المركز المالي المرحلي المختصر الموحد

كما في 31 مارس 2023

31 ديسمبر 2022 (مدققة) ريال قطري	31 مارس 2023 (غير مدققة) ريال قطري	
		الموجودات
		الموجودات غير المتداولة
134,419,042	134,371,591	ممتلكات ومعدات
674,291,348	727,291,348	إستثمارات عقارية
18,463,709	18,463,709	إستثمارات مالية
26,177,197	26,177,197	إستثمارات وكالة
1,068,262,012	1,059,385,244	عقود إيجار تمويلي مدينة
1,921,613,308	1,965,689,089	
		الموجودات المتداولة
34,162,255	34,696,040	عقود إيجار تمويلي مدينة
32,725,623	51,704,207	ذمم مدينة ومصاريف مدفوعة مقدماً
90,647,150	975,170,805	أرصدة لدى بنوك إسلامية ونقد
157,535,028	1,061,571,052	
2,079,148,336	3,027,260,141	إجمالي الموجودات
		حقوق المساهمين والمطلوبات
		حقوق المساهمين
1,157,625,000	1,157,625,000	رأس المال
62,106,682	62,106,682	إحتياطي قانوني
(197,224,645)	(187,025,422)	أرباح مدورة / (خسائر متراكمة)
1,022,507,037	1,032,706,260	إجمالي حقوق المساهمين
		مطلوبات غير متداولة
897,277,479	1,076,874,088	تسهيلات تمويل إسلامية
2,283,861	2,375,350	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
899,561,340	1,079,249,438	
		المطلوبات المتداولة
38,125,912	813,085,912	تسهيلات تمويل إسلامية
413,105	446,605	ضريبة الدخل المستحقة
118,540,942	101,771,926	ذمم دائنة ومطلوبات أخرى
157,079,959	915,304,443	
1,056,641,299	1,994,553,881	إجمالي المطلوبات
2,079,148,336	3,027,260,141	إجمالي حقوق المساهمين والمطلوبات

بيان الدخل الشامل المرحلي المختصر الموحد

لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023

31 ديسمبر 2022 (مدققة) ريال قطري	31 مارس 2023 (غير مدققة) ريال قطري	
17,333,707	16,832,020	إيرادات تمويل
11,204,346	15,667,964	إيرادات إيجارات
(1,240,795)	(3,602,411)	مصاريف تشغيلية
27,297,258	28,897,573	الإيرادات من عمليات التشغيل
55,611	5,760,708	إيرادات أخرى
(6,709,626)	(7,698,417)	مصاريف عمومية وإدارية
(169,595)	(71,106)	إستهلاك
(9,100,172)	(16,689,535)	تكاليف التمويل
11,373,476	10,199,223	ربح الفترة
-	-	إيرادات شاملة أخرى
11,373,476	10,199,223	إجمالي الدخل الشامل للفترة
0.01	0.01	العائد الأساسي والمخفف للسهم (العائد إلى المساهمين بالشركة الأم بالريال القطري)